
 

 

UCHWAŁA NR LXI/392/2023 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/124/2020 RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.), art. 4 ust. 1, ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1469 z późn.zm.) oraz po zasięgnięciu 

opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żarach uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/124/2020 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 30 lipca 2020 r. w sprawie regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jasień (Dz.Urz.Woj.Lubus. z 2020 r., poz. 1933 z późn. 

zm.),  w § 20 zmienia się ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości posiadający przydomowe oczyszczalnie ścieków zobowiązani są do 

opróżniania osadów ściekowych ze zbiorników zgodnie z instrukcją eksploatacji urządzenia. Jeśli 

właściciel nie posiada instrukcji eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków powinien opróżniać 

zbiornik z osadów ściekowych nie rzadziej niż raz na rok. Właściciele przydomowych oczyszczalni 

ścieków powinni nie dopuszczać do przepełnienia urządzeń, wylewania ich zawartości, gwarantując 

zachowanie czystości i porządku na nieruchomości,”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Jasieniu 

Zbigniew Walczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 21 grudnia 2023 r.

Poz. 3194


		2023-12-21T14:45:50+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




